- 1 -

泉州市住房和城乡建设局文件

泉建审批〔2026〕9号

泉州市住房和城乡建设局

关于注销福建佰胜达建设有限公司

建筑业企业资质的通知

各县（市、区）住建局，泉州开发区、泉州台商投资区住建行政

主管部门：

根据住房城乡建设部《建筑业企业资质管理规定》《建筑业企

业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）等

有关规定，经企业申请，我局审查，同意注销福建佰胜达建设有

限公司建筑机电安装工程专业承包一级、电子与智能化工程专业

承包二级建筑业企业资质，证书编号：D335116026，注销核准时

- 2 -

间：2026年1月9日。现予以公布。

泉州市住房和城乡建设局

2026年1月13日

（此件主动公开）

泉州市住房和城乡建设局办公室 2026年1月14日印发